
UCHWAŁA Nr 25/2025/2026 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 25 listopada 2025 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej  
w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian 
o nadanie stopnia doktora habilitowanego   

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 
 

 
Na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  Nr 117/2023/2024 z dnia 24 stycznia 
2024 r. w zw. z art. 221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1571) Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się komisję w postępowaniu dr Amelii Krawczyk-Bocian  w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika w składzie: 
 
Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Maria Mendel - Uniwersytet Gdański; 

Recenzenci: 

 prof. dr hab. Andrzej Wierciński – Uniwersytet Warszawski 

prof. dr hab. Stanisław Juszczyk – Politechnika Śląska; 

prof. dr hab. Stanisław Dziekoński – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

prof. dr hab. Elżbieta Kowalska- Dubas -  Uniwersytet Łódzki 

Sekretarz: dr hab. Ewa Krause, prof. uczelni 

Członek Komisji: dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. uczelni 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

      prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 
 
 
 
 


